LUZ ANGELA 
MONTENEGRO REYES 

BACTERIOLOGA 21/08/2024 
$          260.000 

TOTAL  

$520.000 

Durante el tercer trimestre de la vigencia 2024, se realizó la consignación al Fondo de Cesantías 
Retroactivas la suma de CIENTO VEINTICUATRO MILLONES OCHOCIENTOS TREINTA Y SIETE 
MIL NUEVE PESOS MCTE ($124.837.009.00). 

2. CONTRATACION DE PERSONAL  

En cuanto a la contratación de personal de apoyo misional y administrativo, se 
informa que no fue posible realizar un análisis para el segundo trimestre, dado que la 
información solicitada para ello, no fue enviada a esta oficina por parte de los